[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
05.10.2015                                                                                                      № 90

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перемского сельского поселения от 07.11.2014 № 60 «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Перемского сельского поселения»
В соответствии с ч.1 ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Перемского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора г. Добрянка от 14.09.2015 № 2-17-64-2015 с участием представителя прокуратуры г. Добрянка, Совет депутатов Перемского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Пункт 2 статьи 4 Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Перемского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 07.11.2014 г. № 60 изложить в следующей редакции:
«2. Налогоплательщики - физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог по итогам налогового периода не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу поселения.

Глава Перемского

сельского поселения

     Ю.М. Чернышев